
Gauliga 2016  

1. Wettkampf w 12.03.2016  
1. Wettkampf m 06.03.2016  
 
 
 
 

Gauliga I w (LK 2) 
 

1. TSV Kabel I   8 (Rangpunkte)  136,95 (Gerätepunkte) 
2. DJK Blau-Weiß Annen I  7   136,85 
3. TV Berchum 1885  7   136,85   
4. Letmather TV II   5    132,05 
5. TG Voerde von 1862 e.V. II   4    130,50 
6. SV Menden 1864 e.V. I  3    129,70 
7. TSV Kabel II  2   122,95 
8. TG Voerde von 1862 e.V. I   1    119,95 

 
 

Gauliga II w (LK 3) 
 

1. TSV Vorhalle  7   138,80 
2. TuS Iserlohn I  6   137,20 
3. DJK Blau-Weiß Annen   5   136,10 
4. SV Menden 1864 e.V. II  4   131,80 
5. Letmather TV III  3   127,15 
6. TG Voerde von 1862 e.V. III  2   126,50 
7. TuS Lendringsen   0   138,75 (außer Konkurrenz)  

 
 

 
 
 
Gauliga männlich 
 
1. TV Berchum 1885  6   190,15   
2. TuS Witten-Stockum   5   164,90  
3. TuS Lendringsen  4   162,95 
4. SV Menden 1864 e.V. I  3    153,65 
5. VFL Gevelsberg   2    135,70 
 



























Gauliga männlich

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0

1 TV Berchum 6 35,95 29,20 30,40 34,35 31,75 28,50 190,15

2 TuS Witten-Stockum 5 30,70 26,50 25,50 32,80 21,60 27,80 164,90

3 TuS Lendringsen 4 32,80 23,45 28,00 32,75 23,05 22,90 162,95

4 SV Menden 3 30,50 20,05 23,90 30,90 24,80 23,50 153,65

5 VfL Gevelsberg 2 26,80 20,65 21,35 31,05 19,55 16,30 135,70

6 TuS Iserlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0 7

0 TV Berchum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 SV Menden 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 VfL Gevelsberg 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Witten-Stockum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Iserlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0 7

0 TV Berchum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 SV Menden 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 VfL Gevelsberg 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Witten-Stockum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Iserlohn 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Geräte 

Punkte

7

1 TV Berchum 6 190,15 Boden 12,30

2 TuS Witten-Stockum 5 164,90 Seitpferd 10,65

3 TuS Lendringsen 4 162,95 Ringe 10,90

4 SV Menden 3 153,65 Sprung 11,75

5 VfL Gevelsberg 2 135,70 Barren 10,85

6 TuS Iserlohn 0 0,00 Reck 10,70

Gesamt 63,35Jan-Youri Stak

Tabelle Beste Turner

Ergebnisse Runde 2

Ergebnisse Runde 3

Nick Blome

Moritz Schwippert

Jan Gies

Nick Blome

Jan-Youri Stak

Luca Diekgraefe

Ergebnisse Runde 1

Saison 2016

sortieren 

sortieren 

sortieren 

berechnen ermitteln 



Gauliga männlich

Datum Ausrichter

Jg.
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Summe

A TV Berchum 35,95 29,20 30,40 34,35 31,75 28,50 190,15

2003 0,00 0,00 6,80 10,45 0,00 0,00 17,25

2000 11,30 8,20 10,90 11,40 10,75 9,80 62,35

1997 11,80 10,65 9,80 11,45 10,15 9,50 63,35

2000 11,90 8,60 0,00 11,50 10,00 9,20 51,20

2007 10,15 10,15

1997 12,25 9,95 9,70 11,00 10,85 8,40 62,15

2002 5,85 7,80 8,60 8,50 30,75

0 0,00

0 0,00

0 0,00

B TuS Lendringsen 32,80 23,45 28,00 32,75 23,05 22,90 162,95

2006 10,30 6,60 9,35 5,00 7,15 7,30 45,70

1999 12,30 8,45 0,00 11,75 0,00 4,70 37,20

2005 10,20 7,60 9,20 9,35 7,85 7,50 51,70

2005 9,95 7,40 9,45 9,80 8,05 4,90 49,55

1990 0,00 0,00 0,00 11,20 11,20

2006 7,10 6,10 7,80 0,00 6,00 8,10 35,10

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

C SV Menden 30,50 20,05 23,90 30,90 24,80 23,50 153,65

2005 9,95 6,25 0,00 9,95 0,00 7,10 33,25

1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000 0,00 0,00 3,50 9,55 4,00 0,00 17,05

2004 0,00 0,00 4,50 9,95 0,00 0,00 14,45

2005 10,55 8,15 9,50 11,00 9,60 9,40 58,20

2006 7,95 4,20 8,50 0,00 7,35 5,60 33,60

2003 10,00 5,40 0,00 9,65 0,00 0,00 25,05

2006 8,90 5,65 5,90 0,00 7,85 7,00 35,30

0 0,00

0 0,00

DVfL Gevelsberg 26,80 20,65 21,35 31,05 19,55 16,30 135,70

2007 7,65 5,85 6,15 9,60 5,70 4,20 39,15

2006 9,15 8,20 7,30 9,55 6,75 7,50 48,45

2003 7,90 0,00 5,80 10,40 2,70 0,00 26,80

2003 9,75 6,60 5,20 9,65 3,60 0,00 34,80

2003 7,80 4,20 7,90 11,00 7,10 4,60 42,60

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Diekgraefe Luca

Stak Jan-Youri

Rehkemper Conrad

TuS Witten/Stockum
Wettkampfort

TZ BochumRunde 1 06.03.2016

Name Vorname

Heidasch Paul

0 0

0 0

0 0

Kleinschmidt John

Schwippert Moritz

Görtz Finn

Schumacher Rene

Baron Maximilian

Lange Matthias

Spiekermann Till

Blome Nick

0 0

0 0

Walther Aris

0 0

0 0

Pauker Julian

Hatting Felix

Hoppe Jason

Peters Felix

Gebhardt Julian

Peters Maximilian

0 0

Kliem Leon

Mende Julius

Schlebrowski Merlin

0 0

Fischer Alexander

0 0

0 0

Lobermeier Niko

Oberste-Brink-Bockholt Elias

Hirscher Noah

0 0

0 0

0 0



Gauliga männlich

Datum Ausrichter

Jg.
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Summe

TuS Witten/Stockum
Wettkampfort

TZ BochumRunde 1 06.03.2016

Name Vorname

E TuS Witten-Stockum 30,70 26,50 25,50 32,80 21,60 27,80 164,90

2003 9,95 0,00 5,10 10,00 4,20 4,35 33,60

2004 0,00 0,00 6,10 0,00 0,00 0,00 6,10

2007 9,70 8,20 0,00 0,00 0,00 6,75 24,65

2000 0,00 9,70 10,10 10,95 9,40 10,70 50,85

2007 9,40 6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00

2002 11,05 8,60 9,30 10,40 8,00 8,30 55,65

2000 11,45 8,80 20,25

0 0,00

0 0,00

0 0,00

F TuS Iserlohn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Beste Turner gesamt Punkte

63,35

62,35

62,15

Beste Turner Boden Punkte

12,30

12,25

11,90

Beste Turner Seitpferd Punkte

10,65

9,95

9,70

Beste Turner Ringe Punkte

10,90

10,10

9,80

Beste Turner Sprung Punkte

11,75

11,50

11,45

Bester Turner Barren Punkte

10,85

10,75

10,15

Beste Turner Reck Punkte

10,70

9,80

9,50

Dorsch Anthony

U Maximilian

Daridovich Daniel

Steinau Georg

0 0

Rag Lennart

Gies Jan

Schiller Louis

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Stak Jan-Youri

Diekgraefe Luca

Schwippert Moritz

Blome Nick

Schwippert Moritz

Rehkemper Conrad

Stak Jan-Youri

Schwippert Moritz

Gies Jan

Diekgraefe Luca

Gies Jan

Stak Jan-Youri

Blome Nick

Rehkemper Conrad

Stak Jan-Youri

Stak Jan-Youri

Schwippert Moritz

Diekgraefe Luca

Stak Jan-Youri

Gies Jan

Diekgraefe Luca

alle ermitteln 
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